ZAHRADA

jako prostor pro rozkvét komunit

Beseda s odborniky i praktiky
na téma komunitnich zahrad a jejich
piispévku ke zvySeni potravinové

7.11.2023 14:00 - 17:30

Impact Hub Ostrava
Sokolska tf. 1263/24

sobéstacnosti, rozvoji komunity a 702 00, Moravskd Ostrava a Piivoz
socidlni soudrznosti.

Akce je urena pro: zdstupce nevlidnich ~ Kapacita sdlu je omezend, prosime o
organizaci, mistni spravy a samospravy, registraci pred akei do 3.11.na

socidlni podniky, ufedniky a odborniky v https://forms.office.com/e/MUbYjxqMbc
oblasti mistniho rozvoje i §irokou
verfejnost

Dotazy sméfujte na Barboru Duzi:
barbora.duzi@ugn.cas.cz

Akce se kond v rdmci Tydne Akademie véd a je podpofena Strategii AV 21,

vyzkumny program Potraviny pro budoucnost

Ucast na akci je zdarma, obcerstveni bude zajisténo.
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14:00-14:05

14:05-14:20

14:20-14:50

14:50-15:00
15:00-15:30

15:30-15:50

15:50-16:10

16:10-16:30

16:30-17:30

prograin

Dominik Plihal (Agentura pro

socidlni zac¢lenovani)

Uvod a predstaveni programu

Barbora Duzi (Ustav geoniky AV
CR,v.v.1.)

Vyznam méstského zahradkareni a
pfinosy pro spole¢nost

Jan Macha¢ (Univerzita J. E.
Purkyné)

Jak na komunitni zahrady ve
méstech? Postfehy a zkusenosti z

realizace projektu TACR

otizky a odpovédi

prestivka a obcerstveni

Katefina Jirovd (Komunitni centrum

a zahrada Kotlaska, Praha)

Piibéh méstské zahrady (online)

Lumir Kuchatik (ZO CSOP Jesenik
nad Odrou, KZ Blahutovice)

Predstaveni zahrady ve venkovském
prostoru

Marie Tvrdd (Magistrdt mésta
Ostravy)

Jak zahradu financovat z programu
"Tvofime prostor

prostor na dotazy, volnd debata, obcerstveni



